
cc É 

Liberté + Égolité * Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE SAÔNE-ET-LOIRE 

DIRECTION DES LIBERTES PUBLIQUES ET DS Ê T É 

DE l'ENVIRONNEMENT LE PREFET DE SAONE-ET-LOIRE 
Bureau de la réglementation et de Chevalier de la Légion d'H 
l'environnement évalier de lg Sion Onneur 

Chevalier de l'Ordre National du Mérite 

ARRETE MODIFICATIF N°DLPE. GENV. LAS. A LS 

Commission de suivi de site (CSS) de TORCY 
CREUSOT MONTCEAU RECYCLAGE 

VU le Code de l’environnement et notamment les articles L125-2-1, R 125-5, R125-8 à 
R125-8-5 ; 

VU le Code du travail et notamment l'article L2411-1 ; 

VU le décret n°2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la création, à la composition et au fonctionnement 
de commissions administratives à caractère consultatif ; 

VU le décret n° 2012-189 du 7 février 2012 relatif aux commissions de suivi de site ; 

VU l'arrêté préfectoral du 7 mars 2012 autorisant la société à exploiter une installation de 
traitement, de recyclage et de valorisation de déchets sur la commune de Torcy ; 

VU l'arrêté préfectoral du 14 juin 2011 portant création du Comité local d'information et de 
surveillance de Creusot Montceau Recyclage à TORCY ; 

VU l'arrêté préfectoral du 26 septembre 2014 portant création de la commission de suivi de site de 
TORCY (Creusot Montceau Recyclage - CMR) ; 

VU la délibération du conseil départemental en date du 24 avril 2015 : 

Sur proposition de Mme la secrétaire générale de la préfecture de Saône-et-Loire ; 

ARRETE 

Article 1: L’article 1° de l’arrêté préfectoral du 26 septembre 2014 est modifié comme suit : 

- Collège «Elus des collectivités — ou d'établissements public de coopération 
intercommunale concernés » : 

= Conseil départemental 

- Mme la conseillère départementale du canton de Montceau-les-Mines 

Le reste sans changement



Article 2 : Exécution 

Mme la secrétaire générale de la préfecture de Saône-et-Loire et Mme la sous-préfète 
d’Autun sont chargées de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera adressée aux membres 
de la Commission de suivi de site de Torcy 

MÂCON, LE 1 6 JUIN 2515 

LE PREFET, 

lzcus 1e Prétt, 
étais Généra!s de le 

ne 

Catherine SÉGUIN 

  

 


